


OBJEDNÁVKA

Doklad OJE - 2207 ODBĚRATEL - fakturační adresa Národní galerie v Praze Staroměstské náměstí 12 110 15 Praha 1 Zřizena zákonem č.148/1949 Sb., o Národní galerii v Praze IČ 00023281 DIČ CZ00023281 Typ Příspěvková organizace				Číslo objednávky 2207/2020 DODAVATEL Breston Saad, s.r.o. Dušníky 9 413 01 Dušníky Česká republika IČ 27320405 DIČ CZ27320405													
		Datum vystavení 22.10.2020		Číslo jednací Smlouva													
Požadujeme :																	
Termín dodání																	
Způsob dopravy																	
Způsob platby		Platebním příkazem															
Splatnost faktury		30 dnů															
Objednáváme u Vás práce na akci: "Palác Kinských- oprava úžlabí a opatření proti holubům II.", na základě nabídky podané dle výzvy k podání nabídek do veřejné zakázky malého rozsahu, ze dne 15.10.2020, která je přílohou této objednávky.																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Položka</th> <th>Množství MJ</th> <th>%DPH</th> <th>Cena bez DPH/MJ</th> <th>DPH/MJ</th> <th>Celkem s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>SMVS-PK-ochrana proti holubům+ oprava úžlabí</td> <td>1.00</td> <td>21</td> <td>514 920.00</td> <td>108 133.20</td> <td>623 053.20</td> </tr> </tbody> </table>		Položka	Množství MJ	%DPH	Cena bez DPH/MJ	DPH/MJ	Celkem s DPH	SMVS-PK-ochrana proti holubům+ oprava úžlabí	1.00	21	514 920.00	108 133.20	623 053.20				
Položka	Množství MJ	%DPH	Cena bez DPH/MJ	DPH/MJ	Celkem s DPH												
SMVS-PK-ochrana proti holubům+ oprava úžlabí	1.00	21	514 920.00	108 133.20	623 053.20												
Vystavil(a) [redacted]		Přibližná celková cena		623 053.20 Kč													
E-mail: [redacted]																	
Razítko a podpis																	
Dle § 6 odst.1 zákona c. 340/2015 Sb. o registru smluv nabývá objednávka s předmětem plnění vyšší než hodnota 50.000,- Kč bez DPH účinnosti až uveřejněním (včetně jejího písemného potvrzení) v registru smluv. Uveřejnění provede objednatel.																	
Žádáme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) objednávky.																	
Datum: 26.10.2020		Podpis: [redacted]															

Platné elektronické podpisy:
 27.10.2020 16:24:32 - [redacted] - příkazce operace
 27.10.2020 16:27:28 - [redacted] - správce rozpočtu



Palác Kinských – oprava žlabů a ošetření proti holubům

Příloha č. 1 - Výkaz k ocenění

Firma: **Breston Saad s.r.o.**
 IČ: **27320405**
 Adresa: **Dulňany 9,41301**

Soupis výměr - zadní trakt							
Číslo položky	popis položky	množství	mírná jednotka	jednotková cena	celková cena bez DPH	DPH	celková cena s DPH
1	dešťový žlab	99	m	790,00	77 220,00	16 216,00	93 436,00
2	nadobentní míčkové parapety délky 2,3m, včetně odstranění starých nánosů trusu, očištění	24	ks	410,00	9 840,00	2 066,00	11 906,00
3	římky - míčkové oplechování, včetně odstranění starých nánosů trusu, očištění	208	m	410,00	85 280,00	17 909,00	103 189,00
4	úklid odstraněného trusu	1	kol	19 000,00	19 000,00	3 990,00	22 990,00
5	ostatní materiál	1	kol	18 000,00	18 000,00	3 780,00	21 780,00
6	doprava	1	kol	18 400,00	18 400,00	3 864,00	22 264,00
CENA CELKEM					227 740,00	47 825,00	275 565,00

Soupis výměr - střední trakt							
Číslo položky	popis položky	množství	mírná jednotka	jednotková cena	celková cena bez DPH	DPH	celková cena s DPH
7	částečně nové oplechování žlabů u prosklené kopule - dle posouzení stávajícího stavu	18	m	1 450,00	26 100,00	5 481,00	31 581,00
CENA CELKEM					26 100,00	5 481,00	31 581,00

Soupis výměr - přední trakt							
Číslo položky	popis položky	množství	mírná jednotka	jednotková cena	celková cena bez DPH	DPH	celková cena s DPH
8	dešťový žlab	65	m	790,00	50 700,00	10 647,00	61 347,00
9	ostatní materiál	1	kol	8 000,00	8 000,00	1 680,00	9 680,00
10	doprava	1	kol	11 600,00	11 600,00	2 436,00	14 036,00
CENA CELKEM					70 300,00	14 763,00	85 063,00

Soupis výměr - čelní fasáda							
Číslo položky	popis položky	množství	mírná jednotka	jednotková cena	celková cena bez DPH	DPH	celková cena s DPH
11	dešťový žlab	21	m	790,00	16 380,00	3 440,00	19 820,00
12	spodní říčky pod dešťový žlab - vodorovná část	89	ks	990,00	88 110,00	18 563,00	106 673,00
13	šikmá část svodové soury cca 1,5m	3	ks	3 750,00	11 250,00	2 362,00	13 612,00
14	říčky délka 1m	4	ks	3 900,00	15 600,00	3 276,00	18 876,00
15	římky u tympanonů	16	m	740,00	11 840,00	2 488,00	14 328,00
16	střecha, kde jsou umístěny sochy - jejich podstavce o rozměru 1 m2 - 10ks	10	m ²	5 000,00	50 000,00	10 500,00	60 500,00
17	ostatní materiál	1	kol	15 000,00	15 000,00	3 150,00	18 150,00
18	doprava	1	kol	18 200,00	18 200,00	3 822,00	22 022,00
CENA CELKEM					290 780,00	40 063,00	330 843,00

Celková cena za základku bez DPH	514820
DPH 21 %	106139,2
Celková cena za základku vč. DPH	620959,2

